
PLAN DE REPERAGE

Nota: Les surfaces de placard sont inclus dans celles des pièces attenantes. Des modifications sont suceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes de réalisation, des nécessités techniques, réglementaires ou adminitratrives concernant notamment les dimensions libres, les éléments d'équipements et les réseaux divers. 
Les retombées,les soffites, les plafonds ne sont pas représentés sauf ceux connus à la date d'établissement du présent plan. Le calepinage du carrelage et des dalles sur plot est donné à titre indicatif. Les canalisations ne sont pas figurées. La végétation n'est pas contractuelle. L'ameublement est également indicatif. Mise à jour :
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Surface Habitable

SURFACES
C R+2T2 - 206

2.78 m²Entrée

27.75 m²Séjour / Cuisine

11.62 m²Chambre 1

2.11 m²WC

7.56 m²Balcon

4.97 m²SdB

49.23 m²

C. R.

L.L.

P 
85

/2
04

P 85/204

P 95/204

VR

VR VR

VR

P.L.

TE

P 85/204
P 53/204

P 74/204

Séjour / CuisineBalcon Chambre 1

Entrée SdB

PF

FF

Al
l :

 1
.2

5 
cm

All vitrée : 0.55 cmAll vitrée : 0.55 cm

Fi
xe

Se
uil

WC

F

217

37
8

200

16
6

144 132 238

463 282

72
8

336 422

16
8

23
3

23
3

41
2

21
1

N
17 Mar

16.3/32.0

Cloison démontable

Cloison démontable

Cloison démontable

0 1 2 3 4 5m

N

COOPER

R+2

R+1

RDC

ATTIQUE

TN 496.22

TN 496.26
TN 496.30

TN 496.85

TN 497.68

20

2 2

30

LI
M

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IE

T
E

R+2

R+1

RDC

ATTIQUE

Verre fixe

TN 496.71

TN 497.14

TN 497.20

TN 497.40

TN 497.53

TN 497.63

TN 497.68

C206

FACADES SUD


